



Next Step ApS

c/o Svend Møller-
Kristensen

Langelinieparken 1B, st. 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr. 28115261

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. marts 2023

Svend Møller-Kristensen
Dirigent

SCHANTZ REVISION

registreret revisionsaktieselskab · Solbjerg Hovedgade 24 · 8355 Solbjerg
Tlf. 86927566 · E-mail: revisor@schantzrevision.dk · CVR nr. 28312393



Next Step ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



Next Step ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Next Step ApS c/o Svend Møller-Kristensen Langelinieparken 1B. st. 1. 8000 Aarhus C
Telefon	86937300
CVR-nr.	28115261
Hjemsted	Aarhus
Regnskabsår	1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Svend Møller-Kristensen
Revisor	Schantz Revision reigstreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg
Telefon	86927566
E-mail	revisor@schantzrevision.dk
Hjemmeside	www.schantzrevision.dk
CVR-nr.	28312393



Next Step ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har indtil 30/9 2022 bestået i at eje anparter i GATE ApS. GATE ApS er under konkursbehandling og ejerskabet er ophørt pr. 30/9 2022, og selskabet er igang med opdyrke nye aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. september 2022 udviser et resultat på kr. -11.845, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en balancesum på kr. , og en egenkapital på kr. -373.616.

Ledelsen anser resultatet som forventet under de særlige omstændigheder vedrørende datterselskabets konkursbehandling.

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital. Der skal tilføres kapital. Beløbet forventes at kunne tilføres i de fremtidige års løbende indtjening i forbindelse med nye aktiviteter.

Anpartshaver vil stille den nødvendige likviditet og kapitalberedskab til rådighed for selskabet, i det omfang der opstår behov herfor.

Gæld virksomhedsdeltager og ledelse er anført under langfristede gældsforpligtelse, idet der foreligger en tilbagetrædelseserklæring i forhold til øvrige kreditorer.



Next Step ApS

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttotab		-5.875	-6.500
Driftsresultat		<u>-5.875</u>	<u>-6.500</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	177.790
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		17.815	17.399
Nedskrivning af finansielle aktiver		<u>-23.785</u>	<u>-186.197</u>
Resultat før skat		-11.845	2.492
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>-2.398</u>
Årets resultat		<u>-11.845</u>	<u>94</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-11.845</u>	<u>94</u>
Resultatdisponering		<u>-11.845</u>	<u>94</u>



Next Step ApS

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u>0</u>	<u>0</u>



Next Step ApS

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		10.000	10.000
Overført resultat		-508.616	-496.771
Egenkapital		-373.616	-361.771
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		365.343	351.041
Langfristede gældsforpligtelser	2	365.343	351.041
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.875	5.875
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		2.398	4.855
Kortfristede gældsforpligtelser		8.273	10.730
Gældsforpligtelser		373.616	361.771
Passiver		0	0
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		



Next Step ApS

Noter

	2021/22	2020/21	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>365.343</u>	<u>0</u>	<u>365.343</u>
	365.343	0	365.343

3. Eventualaktiver

Der er et udskudt skatteaktiv på 0,5 tkr. vedrørende underskud til fremførsel.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.